
UCHWAŁA NR  XII/99/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  19 czerwca   2015 r. 

  

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Ogrodzieńcu 

 

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz §63 ust. 2 
Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 
2004r. Nr 56, poz.1754 z późn. zmianami) Na wniosek radnej Wioletty  Baran 

 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Ogrodzieńcu radną Wiolettę Baran.   

  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 

  

 

 


